ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	19.09.2022 г.
	№
	1

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О вступлении в должность депутатов представительного органа Тарногского муниципального округа Вологодской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представительный орган Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛ:
1. Признать вступившими в должность депутатов представительного органа Тарногского муниципального округа Вологодской области:
1) Гусева Ивана Александровича
2) Дердяй Валентину Олеговну
3) Ежева Александра Анатольевича
4) Ежову Людмилу Викторовну
5) Ермолина Сергея Константиновича
6) Казанцеву Марину Васильевну
7) Ковалева Алексея Юрьевича
8) Кожевникову Людмилу Юрьевну
9) Кочкина Алексея Витальевича
10) Лебедева Геннадия Алексеевича
11) Попова Александра Федоровича
12) Пристая Василину Андроновну
13)  Рыжкова Евгения Александровича
14) Шевелева Александра Евгеньевича
15) Юшманова Петра Витальевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                     А.А. Ежев
image1.jpeg